

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 009/2022

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 10.000LT. C/ 50 MCA 3,0CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 3  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 2.487,33  
 Valor Final: 2.432,95  
 Valor Total: 7.298,85  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BLP8-11

Item: 0002  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 28.000LT. C/66 MCA 10,0CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 8.170,67  
 Valor Final: 8.150,00  
 Valor Total: 97.800,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: BHS512-07

Item: 0003  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 24.000LT. C/80MCA 12,0CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 3  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 8.503,67  
 Valor Final: 8.502,00  
 Valor Total: 25.506,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: BHS512-08

Item: 0004  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 12.000LT C/60 MCA 7,5CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 6.505,00  
 Valor Final: 5.599,00  
 Valor Total: 67.188,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPS10-21

Item: 0005  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 14.000LT C/54 MCA 4,5CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 5.960,00  
 Valor Final: 4.649,00  
 Valor Total: 92.980,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPS18-09

Item: 0006  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 7.000LT C/26 MCA 1,0CV 220V MONO  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 1.606,67



Valor Final: 1.524,00  
 Valor Total: 12.192,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPL6-06

---

Item: 0007  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 36.000LT C/60 MCA 15,0CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 10.634,00  
 Valor Final: 10.632,00  
 Valor Total: 21.264,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: BHSE635-05

---

Item: 0008  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 6.000LT. C/ 40MCA 1,5CV 220V MONO  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 1.607,00  
 Valor Final: 1.599,00  
 Valor Total: 6.396,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPL6-08

---

Item: 0009  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 13.000LT. C/40MCA 1,5CV 220V MONO  
 Quantidade: 14  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 1.785,67  
 Valor Final: 1.700,00  
 Valor Total: 23.800,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPS8-06

---

Item: 0010  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 10.000LT. C/ 50 MCA 3,0CV 220V MONO  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 2.686,00  
 Valor Final: 2.550,00  
 Valor Total: 5.100,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPL8-11

---

Item: 0011  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 5.000LT. C/ 60 MCA 2,0CV 220V MONO  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 2.224,67  
 Valor Final: 2.000,00  
 Valor Total: 10.000,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPL3-13

---

Item: 0012  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 13.000LT. C/27 MCA 3,0CV 220V MONO  
 Quantidade: 7  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência: 2.560,67  
 Valor Final: 2.550,00  
 Valor Total: 17.850,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)



Modelo:	4BPS13-09
Item:	0013
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 13.000LT. C/40 MCA 2,0CV 220V MONO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	2.192,33
Valor Final:	2.086,00
Valor Total:	37.548,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	4BPS8-09
Item:	0014
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 5.000LT. C/ 60 MCA 2,0CV 380 TRIFÁSICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	2.154,00
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	4BPL3-13
Item:	0015
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 32.000LT. C/ 72 MCA 12,0CV 380V TRIFÁSICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	8.489,00
Valor Final:	8.489,00
Valor Total:	16.978,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	BHS512-08
Item:	0016
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 28.000LT. C/ 65 MCA 10,0CV 380V TRIFÁSICO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	8.302,00
Valor Final:	8.260,00
Valor Total:	49.560,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	BHS512-07
Item:	0017
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 9.000LT. C/ 76 MCA 4,0CV 380V TRIFÁSICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	5.537,67
Valor Final:	4.009,00
Valor Total:	12.027,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	4BPS10-12
Item:	0018
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 10.000LT C/109,0 MCA 6,0CV 380V TRIFÁSICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	3.898,67
Valor Final:	3.800,00
Valor Total:	11.400,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 13:18:52
Adjudicado por:	Maria das Dores Macedo Marques
Nome da Empresa:	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)
Modelo:	4BPS10-17
Item:	0019
Descrição:	MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 18.000LT C/ 163,0 MCA 17,0CV 380V TRIFÁSICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Conjunto



Valor Referência 14.650,33  
 Valor Final: 14.100,00  
 Valor Total: 14.100,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: BHS511-16

Item: 0020  
 Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 18.000LT C/76 MCA 7,5CV 380V TRIFÁSICO  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Conjunto  
 Valor Referência 4.877,00  
 Valor Final: 4.800,00  
 Valor Total: 28.800,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 4BPS18-14

Item: 0021  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 1,5CV MONOFÁSICO 220V 4"  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 1.057,00  
 Valor Final: 1.057,00  
 Valor Total: 2.114,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: OM4A

Item: 0022  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 2,0CV TRIFÁSICO 380V 4"  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 1.215,33  
 Valor Final: 1.180,00  
 Valor Total: 2.360,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: OM4A

Item: 0023  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 2,0CV MONOFÁSICO 220 4"  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 1.292,33  
 Valor Final: 1.292,33  
 Valor Total: 2.584,66  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: OM4A

Item: 0024  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 3,0CV TRIFÁSICO 380V 4"  
 Quantidade: 1  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 1.518,00  
 Valor Final: 1.518,00  
 Valor Total: 1.518,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: OM4A

Item: 0025  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 7,5CV TRIFÁSICO 4"  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 2.809,00  
 Valor Final: 2.760,00  
 Valor Total: 16.560,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques



Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: OM4A

---

Item: 0026  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 12,0CV TRIFÁSICO 380V 6"  
 Quantidade: 3  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.703,33  
 Valor Final: 5.700,00  
 Valor Total: 17.100,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: M6P

Item: 0027  
 Descrição: MOTOR SUBMERSO 10,0CV TRIFÁSICO 380V 6"  
 Quantidade: 3  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.463,67  
 Valor Final: 5.463,00  
 Valor Total: 16.389,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: M6P

Item: 0029  
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA VIDRO 10.000LT.  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7.205,00  
 Valor Final: 7.205,00  
 Valor Total: 144.100,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 10.000LT.

Item: 0030  
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA VIDRO 15.000LT.  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 14.000,00  
 Valor Final: 13.260,00  
 Valor Total: 53.040,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 15.000LT.

Item: 0032  
 Descrição: ESTRUTURA CONCRETO P/ CAIXA D'ÁGUA 5.000 LT. X 6MTS DE ALTURA.  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 9.133,33  
 Valor Final: 6.364,00  
 Valor Total: 63.640,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 5.000 LT. X 6MTS DE ALTURA.

Item: 0033  
 Descrição: ESTRUTURA CONCRETO P/ CAIXA D'ÁGUA 10.000 LT.X 6MTS DE ALTURA  
 Quantidade: 25  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 10.683,33  
 Valor Final: 8.074,00  
 Valor Total: 201.850,00  
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
 Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
 Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
 Modelo: 10.000 LT.X 6MTS DE ALTURA

Item: 0034  
 Descrição: ESTRUTURA CONCRETO P/ CAIXA D'ÁGUA 15.000 LT.X 8MTS DE ALTURA  
 Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 14.333,33  
Valor Final: 9.200,00  
Valor Total: 184.000,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
Modelo: 15.000 LT.X 8MTS DE ALTURA

---

Item: 0035  
Descrição: ESTRUTURA CONCRETO P/ CAIXA D'AGUA 20.000 LT. X8MTS DE ALTURA  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 17.200,00  
Valor Final: 10.650,00  
Valor Total: 74.550,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:18:52  
Adjudicado por: Maria das Dores Macedo Marques  
Nome da Empresa: SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (17.715.620/0001-00)  
Modelo: 20.000 LT. X8MTS DE ALTURA

---

---

Maria das Dores Macedo Marques

Pregoeiro

